
UCHWAŁA NR XLII/309/22 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bystra-Sidzina nr XLI/302/22 z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych oraz ustalenia stawki opłaty ryczałtowej za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub na innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, poz. 559) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i 5, 
ust. 3 i 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości             
i porządku w gminach (Dz. U. 2022, poz. 1297) Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLI/302/22 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych oraz ustalenia stawki opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub na innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Małop. 2022, poz. 7770) w następujący sposób: 

1) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1 Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy ustala się stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za: 
1) worek o pojemności 120 l w wysokości 17,00 zł, 
2) worek o pojemności 240 l w wysokości 34,00 zł, 
3) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 155,83 zł, 
4) pojemnik IGLOO o pojemności 1,5 m3 (1500 l) w wysokości 212,50 zł, 
5) pojemnik (kontener KP 5) o pojemności 4,5 m3 (4500 l) w wysokości 637,50 zł, 
6) pojemnik (kontener KP 7) o pojemności 6,5 m3 (6500 l) w wysokości 920,83 zł. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w następujący sposób: 
1) worek o pojemności 120 l w wysokości 68,00 zł, 
2) worek o pojemności 240 l w wysokości 136,00 zł, 
3) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 623,32 zł, 
4) pojemnik IGLOO o pojemności 1,5 m3 (1500 l) w wysokości 850,00 zł, 
5) pojemnik (kontener KP 5) o pojemności 4,5 m3 (4500 l) w wysokości 2550,00 zł, 
6) pojemnik (kontener KP 7) o pojemności 6,5 m3(6500 l) w wysokości 3683,32 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Krzysztof Drobny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2071099-1629-45BC-8638-B7BE930ED6BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6




	Paragraf 2


		2022-12-20T07:59:02+0100




